1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 09 июля 2020 г. № 24
с. Холмогоры
О проведении публичных слушаний
        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2 003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Положением о порядке проведения общественных и публичных слушаний по вопросам законодательства о градостроительной деятельности на территории Холмогорского муниципального района Архангельской области, утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 17 марта 2020 года № 77:
1. Назначить публичные слушания по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 29:19:161921:104 площадью 955 кв.м, имеющий вид разрешенного использования – для размещения и эксплуатации здания клуба и объекта капитального строительства (клуб),  расположенного на данном участке на условно-разрешенный вид использования земельного участка – для индивидуального жилищного строительства (код 2.1), объекта – индивидуальный жилой дом. Объект и участок расположены по адресу Архангельская область, Холмогорский район, МО «Холмогорское», с. Холмогоры, ул. Племзаводская, д. 8, территориальная зона – зона делового, общественного и коммерческого назначения (ОД - 1).
2. Организацию и подготовку публичных слушаний возложить на комиссию по землепользованию и застройке на территории Холмогорского муниципального района Архангельской области.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Холмогорский вестник» и разместить на официальных сайтах МО «Холмогорский муниципальный район» и МО сп «Холмогорское» в сети Интернет.
         4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

             Н.В. Большакова